

**To be published in an Extra-ordinary Gazette of Delhi Govt. (Part-IV)**  
**STATE ELECTION COMMISSION**  
**NCT OF DELHI NIGAM BHAWAN, KASHMERE GATE**  
**DELHI-110006**

**NOTIFICATION**

No.SEC/MCD/General Election/2017/ 8085

Dated: 17/3/2017

In partial modification of the Commission's Notification NO. F./SEC/MCD/General Election/2017/6874-76 Dated 23.02.2017. I, **S. K. Srivastava, State Election Commissioner** in pursuance of the powers conferred under section 7C of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957, and under the provision of Rule 8 of the Delhi Municipal Corporation (Election of Councillors) Rules, 2012, hereby appoint, in consultation with Govt. Of NCT of Delhi, the officer shown in column No. 5 of the table below, as Assistant Electoral Registration officer for the wards of North, South and East Municipal Corporation of Delhi, shown in column No. 2 & 3 against as a replacement of earlier Assistant Electoral Registration officer mentioned in column no. 4. The Officers so appointed as Assistant Electoral Registration officer are also appointed as Assistant Returning Officer for the words shown against each, under the aforesaid Rules, in connection with the forthcoming General Election to North Delhi Municipal corporation as under:-

**TABLE**

<b>Sr. No.</b>	<b>Ward No.</b>	<b>Name of ward assigned</b>	<b>Previous entry</b>	<b>Substitute Revised entry</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>
1	010-N	SANT NAGAR	SANJEEV KUMAR Grade -I (DASS), DEPARTMENT OF TRADE & TAXES Govt. Of NCT of Delhi, Vyapar Bhawan, I.P Estate, New Delhi-110002	Yogesh (DOB-25/06/1967) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile-9911645276
2	018-N	DHIRPUR	SATYAVIR SINGH MALIK Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi, No. 2- Sarvodaya Kanya Vidyalaya, village Palam, Delhi Mob.9999713113	Roshan Lal (DOB-01/01/1960) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile-8860442178

3	038-N	NILOTHI	MANJEET HOODA Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi, DTE-Act- II Branch-6000042-Old Sectt., Civil Lines, Delhi 9911706464	Desh Raj (DOB- 17/04/1980) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile-9910285044
4	057-N	ROHINI-F	VED PRAKASH Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi, DTE- PFC Branch-6000003-Old Sectt., Civil Lines, Delhi Mob.9953229364	Satish Kumar (DOB-15/03/1959) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile-
5	073-N	SAWAN PARK	SHASHI CHADHA / WADHAWAN Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi, No. 1- Govt. Boy senior Secondary School, Shakti Nagar, Delhi Mob.9213832171	Amit Kumar (DOB- 01/03/1976) Grade -I (DASS), Urban Development Deptt. Govt. Of NCT of Delhi, Delhi Secretariat Mobile- 9871530603
6	001-S	MADIPUR	JAL DHARI MEENA Grade -I (DASS), DEPARTMENT OF FOOD & SUPPLIES Govt. Of NCT of Delhi	Mohan Lal Dahiya (DOB-05/12/1962) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile-9899130533
7	004-S	RAGHUBIR NAGAR	SATYA PRAKASH Grade -I (DASS), DEPARTMENT OF TRADE & TAXES Govt. Of NCT of Delhi, Vyapar Bhawan, I.P Estate, New Delhi-110002	Ram Bihari Meena (DOB- 10/08/1981) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile - 8860378501
8	010-S	HARI NAGAR- A	LAKHPAT SINGH Grade -I (DASS),CEO Govt. Of NCT of Delhi, Flat No. 14A, DA Block, Hari Nagar, New Delhi Mob. 9811034722	JAL DHARI MEENA Grade -I (DASS), DEPARTMENT OF FOOD & SUPPLIES Govt. Of NCT of Delhi
9	014-S	Mahavir Nagar	SATINDER MALIK Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. of NCT of Delhi, Govt. (Co-ed) SSS(Site-I)-1821206, Sector-6, Dwarka, Delhi	Nirdesh Yadav (DOB-24/08/1977) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile- 8510965700

10	034-S	NANGLI SAKRAWATI	SUSHIL KUMAR Grade -I (DASS), DEPARTMENT OF FOOD & SUPPLIES Govt. of NCT of Delhi	Shashi Sharma (DOB- 11/07/1960) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile-9873749176
11	060-S	KOTLA MUBARAKPUR	SANGEETA VASHISHT Grade -I (DASS), DEPARTMENT OF FOOD & SUPPLIES Govt. Of NCT of Delhi	Nilesh Kumar (DOB-20/11/1978) Grade -I (DASS), DEPARTMENT OF FOOD & SUPPLIES Govt. Of NCT of Delhi Mobile- 9999481362
12	077-S	SANGAM VIHAR-A	J.B. SRIVASTAVA Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi	O. N. Singh (DOB- 15/12/1960) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile-
13	091-S	GOVIND PURI	RAJEEV KUMAR Grade -I (DASS), DEPARTMENT OF TRADE & TAXES Govt. Of NCT of Delhi, Vyapar Bhawan, I.P Estate, New Delhi-110002	Hemraj (DOB-22/09/1959) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile-7838411820
14	096-S	MOLARBAND	SANJAY KUMAR TYAGI Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi	Sh Ravinder Kumar (DOB- 05/06/1981) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile - 9868236455
15	101-S	SARITA VIHAR	P.N. MAURYA Grade -I (DASS), CEO Govt. Of NCT of Delhi, VREC New Basti, Near Jamia Nagar Police Station, Okhla, New Delhi Mob. 9899237859	Anand Kumar Harit (DOB- 08/02/1960) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile-9717582482
16	102-S	ABUL FAZAL ENCLAVE	SHYAM PRAKASH Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi	Suresh Chand (DOB- 04/05/1961) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile-9718956484
17	037-E	RAM NAGAR	R.S. KALYANI Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi	Manoj Kumar (DOB- 22/02/1983) Grade -I (DASS), DIRECTORATE OF EDUCATION Govt. Of NCT of Delhi Mobile-9911508045

**(S.K. Srivastava)**

**State Election Commissioner**

दिल्ली राजपत्र भाग-4 असाधारण में प्रकाशनार्थ

राज्य चुनाव आयोग  
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार  
निगम भवन : कश्मीरी गेट, दिल्ली-110006

अधिसूचना

सं0फा एसईसी/दि0न0नि0/सा0चुना0/2017/8085

दिनांक: 17 मार्च, 2017

आयोग की अधिसूचना संख्या सं0फा एसईसी/दि0न0नि0/सा0चुना0/2017/6874-76 दिनांक: 23 फरवरी, 2017 में आंशिक संशोधन के फलस्वरूप, दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा यथा संशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7ख के अर्न्तगत मुझे प्रदत्त हुई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, इसके द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से नीचे तालिका के कॉलम संख्या-5 में दर्शाये गये अधिकारी को उनके सामने कॉलम-2 एवं 3 में दर्शाये गये दिल्ली नगर निगम के वार्डों के लिये सहायक मतदाता पंजीकरण अधिकारी के रूप में नियुक्त करता हूँ। ये अधिकारी दिल्ली नगर निगम (पार्षदों का चुनाव) नियमावली, 2012 के नियम 8 के प्रावधानों के अर्न्तगत दिल्ली नगर निगम के आगामी आम चुनावों के लिए उनके सामने दर्शाये गये वार्डों के लिए सहायक रिटर्निंग अधिकारी एवं संमीक्षा अधिकारी के रूप में भी नियुक्त किए जाते हैं।

तालिका

क्र0 संख्या	वार्ड नं0	वार्ड का नाम	पिछली प्रविष्टि	स्थानापन्न संशोधित प्रविष्टि
1	2	3	4	5
1	010- उ0	संत नगर	संजीव कुमार ग्रेड-1 (दास), वाणिज्य एवं कर विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, व्यापार भवन, आई पी इस्टेट, नई दिल्ली-110002	योगेश (जन्म तिथि 25.06.1967) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो. 9911645276
2	018- उ0	धीरपुर	सत्यवीर सिंह मलिक ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार नं0 2, सर्वोदय कन्या विद्यालय, पालम गाँव, दिल्ली मो. 9999713113	रोशन लाल (जन्म तिथि 01.01.1960) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो. 8860442178

3	038- उ0	निलोठी	मंजीत हुड्डा ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, डीटीई-एक्ट-2 शाखा- 6000042- पुराना सचिवालय, सिविल लाइन्स, दिल्ली मो0 9911706464	देश राज (जन्म तिथि 17.04.1980) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो. 9910285044
4	057- उ0	रोहिणी-एफ	वेद प्रकाश ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, डीटीई-पीएफसी शाखा-6000003-पुराना सचिवालय, सिविल लाइन्स, दिल्ली मो0 9953229364	सतीश कुमार (जन्म तिथि 15.03.1959) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो.
5	073- उ0	सावन पार्क	शशी चड्डा/वाधवान ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, नं0 1- राजकीय उच्चतम माध्यमिक बाल विद्यालय, शक्ति नगर, दिल्ली मो0 9213832171	अमित कुमार (जन्म तिथि 01.03.1976) ग्रेड-1 (दास), शहरी विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिल्ली सचिवालय मो. 9871530603
6	001-द	मादीपुर	जल धारी मीणा ग्रेड-1 (दास), खाद्य एवं आपूर्ति विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, के-ब्लॉक, विकास भवन, आई पी इस्टेट, दिल्ली-110002	मोहन लाल दहिया (जन्म तिथि 05.12.1962) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो. 9899130533
7	004-द	रघुबीर नगर	सत्य प्रकाश ग्रेड-1 (दास), वाणिज्य एवं कर विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, व्यापार भवन, आई पी इस्टेट, नई दिल्ली-110002	राम बिहारी मीणा (जन्म तिथि 10.08.1981) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो. 8860378501

8	010-द	हरी नगर-ए	लखपत सिंह ग्रेड-1 (दास), सीईओ कार्यालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, फ्लैट नं0 14-ए, डी ए ब्लाक, हरी नगर, नई दिल्ली मो0 9811034722	जल धारी मीणा ग्रेड-1 (दास), खादय एवं आपूर्ति विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,
9	014-द	महावीर नगर	सतीन्द्र मलिक ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, एसएसएस(सह शिक्षा) (साईट-1)-1821206, सैक्टर-6, द्वारका, दिल्ली	निर्देश यादव (जन्म तिथि 24.08.1977) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो. 8510965700
10	034-द	नंगली सकरावती	सुशील कुमार ग्रेड-1 (दास), खादय एवं आपूर्ति विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, के-ब्लाक, विकास भवन, आई पी इस्टेट, दिल्ली-110002	शशी शर्मा (जन्म तिथि 11.07.1960) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो. 9873749176
11	060-द	कोटला मुबारकपुर	संगीता वशिष्ठ ग्रेड-1 (दास), खादय एवं आपूर्ति विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, के-ब्लाक, विकास भवन, आई पी इस्टेट, दिल्ली-110002	निलेश कुमार (जन्म तिथि 20.11.1978) ग्रेड-1 (दास), खादय एवं आपूर्ति विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, मो. 9999481362
12	077-द	संगम विहार-ए	जे. बी. श्रीवास्तव ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार	ओ0 एन0 सिंह (जन्म तिथि 15.12.1960) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो. 9868236455
13	091-द	गोविन्द पुरी	राजीव कुमार ग्रेड-1 (दास), वाणिज्य एवं कर विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, व्यापार भवन, आई पी इस्टेट, नई दिल्ली-110002	हेमराज (जन्म तिथि 22.09.1959) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो. 7838411820

14	096-द	मोलरबंद	संजय कुमार त्यागी ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार	रविन्द्र कुमार (जन्म तिथि 05.06.1981) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो. 9868236455
15	101-द	सरिता विहार	पी. एन. मौर्य ग्रेड-1 (दास), सीईओ कार्यालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, मतदाता पहचान पत्र केन्द्र, नई बस्ती, नजदीक जामिया नगर पुलिस स्टेशन, ओखला, नई दिल्ली मो 9899237859	आनन्द कुमार हरित (जन्म तिथि 08.02.1960) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो. 9717582482
16	102-द	अबुल फजल एन्वलेव	श्याम प्रकाश ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार	सुरेश चन्द (जन्म तिथि 04.05.1961) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो. 9718956484
17	037-पू	रामनगर	आर. एस. कल्याणी ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार	मनोज कुमार (जन्म तिथि 22.02.1983) ग्रेड-1 (दास), शिक्षा निदेशालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार मो. 9911508045

*Sanjay Kumar*

(संजय कुमार श्रीवास्तव)  
(राज्य चुनाव आयोग आयुक्त)